ARTICLE 1ER  : Est autorisée la ratification de l’accord
de prêt d’un montant de quatre millions quatre cent soixante-
trois mille (4.463.000) Euros, signé à Bamako, le 11 dé-
cembre 2001 entre le Gouvernement de la République du
Mali et le Gouvernement du Royaume de Belgique, relatif
à l’octroi d’une aide financière par le Gouvernement du
Royaume de Belgique au Gouvernement de la République